
                                                                                                                        

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28 лютого  2024 року  № 38 

 

Про надання дозволу на укладення  

договору оренди квартири  

(житлового приміщення), що належить 

недієздатній особі  

 

Розглянувши лист директора Пирятинського психоневрологічного 

будинку-інтернату Тристана Олега Валерійовича № 01-05/39 від 10.01.2024 

року про надання дозволу на укладення договору оренди квартири (житлового 

приміщення) від імені та в інтересах недієздатного Особа 1, керуючись ст. 67, 

71, 72 ЦК України, п.п. 4 п. «б» ч.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

            виконавчий комітет Лубенської міської ради   

в и р і ш и в: 
 

1. Надати дозвіл директору Пирятинського психоневрологічного будинку-

інтернату Тристану Олегу Валерійовичу на укладення договору  оренди 

квартири (житлового приміщення), що знаходиться за адресою: --------------------, 

та належить його підопічному Особа 1 на праві приватної власності. 

2. Зобовʼязати директора Пирятинського психоневрологічного будинку-

інтернату Тристана Олега Валерійовича протягом двох тижнів з моменту 

укладення договору оренди квартири (житлового приміщення) надати органу 

опіки і піклування виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області належним чином завірену копію вищевказаного 

договору та зазначати в щорічному звіті інформацію про використання 

орендної плати в інтересах недієздатної особи Особа 1 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області Білокінь Ю.М. 
 

 

Лубенський міський голова       Олександр ГРИЦАЄНКО  


